
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №198» 

(МБОУ «СОШ №198»)
наименование организации

ПРИКАЗ

?.6
г. Северск

О создании общественной комиссии по контролю за организацией и качеством питания 
обучающихся на 2023-2024 учебный год

В целях контроля за организацией и качеством питания обучающихся в МБОУ 
«СОШ № 198» в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на 2023-2024 учебный год комиссию по контролю за организацией и 
качеством питания обучающихся в составе:
Председатель комиссии: Бродская И. К. - заместитель директора по воспитательной 
работе, 
члены комиссии:
Ефремова Л. И. - педагогический работник;
Суздалова Е. Ю. - ответственная за питание;
медицинский работник (по согласованию);
Кириллова И. О., Леонтьева Е. М.. Вороненко К. В., Макова Н.В. - родительская 
общественность;
Кабанова С. - обучающаяся 9Б класса.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 198» Е. В. Леонтьева


